



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JESPER LUND NIELSEN HOLDING APS
THIT JENSENS VEJ 11, 9240 NIBE
ÅRSRAPPORT
17. DECEMBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. januar 2017

Jesper Lund Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 17. december 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jesper Lund Nielsen Holding ApS Thit Jensens Vej 11 9240 Nibe
	CVR-nr.: 37 30 70 17
	Stiftet: 17. december 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 17. december 2015 - 30. september 2016
Direktion	Jesper Lund Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomhed, samt dermed beslægtede forretningsområder efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 110 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 17. DECEMBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOTAB.....		-6.295
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		115.918
RESULTAT FØR SKAT.....		109.623
Skat af årets resultat.....	1	550
ÅRETS RESULTAT.....		110.173
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		115.918
Overført resultat.....		-5.745
I ALT.....		110.173

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		165.918
Finansielle anlægsaktiver	2	165.918
ANLÆGSAKTIVER		165.918
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		33.946
Tilgodehavender		33.946
Likvide beholdninger		31.205
OMSÆTNINGSAKTIVER		65.151
AKTIVER		231.069
PASSIVER		
Selskabskapital		85.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		115.918
Overført overskud		-5.745
EGENKAPITAL	3	195.173
Selskabsskat		33.396
Anden gæld		2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		35.896
GÆLDSFORPLIGTELSESR		35.896
PASSIVER		231.069
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

NOTER

				Note
Skat af årets resultat				1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....			-550	
			-550	
 Finansielle anlægsaktiver				 2
			Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Tilgang.....			50.000	
Kostpris 30. september 2016.....			50.000	
Årets opskrivninger			115.918	
Opskrivninger 30. september 2016.....			115.918	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....			165.918	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat		Ejerandel
Code200 ApS, Aalborg.....	165.918	115.918		100 %
 Egenkapital				 3
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 17. december 2015.....	85.000	0	0	85.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		115.918	-5.745	110.173
Egenkapital 30. september 2016.....	85.000	115.918	-5.745	195.173
 Eventualposter mv.				 4
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 34 t.kr. pr. balancedagen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 5
Ingen.				
